
令和 2 年 3 月 30 日 

 

スタジオプログラム休止再延長のお知らせ 

 

平素よりスポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の更なる感染拡大ならびに埼玉県知事からの外出自粛要請等を受けまして、

特に厚生労働省からの「密閉」「密集」「密接」のリスクを避けるため、令和 2 年 4 月１日（水）に予定

しておりましたスタジオプログラム再開を 4 月 12 日(日)まで再度延期させて頂きます。再開日程につ

きましては、今後の社会情勢により変更をさせて頂く場合がございます。予めご了承ください。 

今後のお知らせにつきましては、施設内の掲示物ならびに店舗 HP もしくはお電話にてご確認頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

尚、マシンジムエリア、カラオケならびに併設の狭山の湯（銭湯・岩盤浴・お休み処）については、

「密閉」「密集」「密接」を防止するための館内の消毒・換気・ご利用人数の制限等や施設をご利用の際

の検温と健康チェックシートの記入を実施させて頂きながら営業を実施致しております。 

 

株式会社ソプラティコ 

スポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山 

TEL：04-2950-7705 



令和 2 年 3 月 30 日 

キッズスクール休止再延長のお知らせ 

 

平素よりスポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の更なる感染拡大ならびに埼玉県知事からの外出自粛要請等を受けまして、

特に厚生労働省からの「密閉」「密集」「密接」のリスクを避けるため、キッズスクールの再開を 4 月 12

日（日）まで再度延期させて頂きます。再開日程につきましては、今後の社会情勢により変更をさせて

頂く場合がございます。予めご了承ください。 

今後のご案内につきましては店舗 HP ならびに「LINE」の公式アカウントにて配信させて頂きます。 

 

度重なる変更のご案内でご迷惑をお掛け致しますが、生徒様ならびに保護者の皆様の健康と安全確保

の為、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ソプラティコ 

スポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山 

 


